проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 от «   »  октября  2019 г					                     №
п.Юбилейный
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 21.06.2017 №24 «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском  поселении «Юбилейнинское»»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» и в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения «Юбилейнинское» в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, Совет сельского поселения «Юбилейнинское»

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 21.06.2017 №24 «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Юбилейнинское»»:
- в пунктах 12 и 13 слово «городском» заменить на слово «сельском»;
- в пп.2 п.13.1 после слов «политической партией;» дополнить словами «участия на безвозмездной основе в управлении органами профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования;».
- в пп.2 п.13.1 после слов «кроме политической партии» дополнить словами «и органами профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».
2. Настоящее Решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: admjubil.ru.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                 Н.Н.Ермолина